
LIGNE

Amplitude horaire 6h15 - 21h15 
Un bus toutes les 30 à 120 min*
En vigueur à partir du 02/09/2019

20

HORAIRES DE BUS20lig
ne

HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI 
sauf jours fériés

vers  La Rochelle / Gare SNCF

vers  Châtelaillon-Plage / Les Bouchôleurs

   Mes infos  
& renseignements

par téléphone au :

 

0,06 € / min
0 810 17 18 17

accueil physique :
Maison de la Mobilité  
Place de Verdun La Rochelle

sur internet : 
www.yelo-larochelle.fr

i Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. Le bus dessert tous les arrêts figurant sur le schéma 
de la ligne. Pour connaître les horaires à votre arrêt, vous pouvez vous connecter à l’application   
ou rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr. 

C
hâ

te
la

ill
o

n-
P

la
g

e
pa

r 
A

ng
ou

lin
s-

su
r-

M
er

, 
A

yt
ré

 G
ra

nd
s 

P
ré

s

La
 R

o
ch

el
le

 G
ar

e 
S

N
C

F

* Moyenne en fonction des destinations. Voir indications sur la fiche horaires.

arrêts principaux

Les Boucholeurs 06:36 07:26 09:58 12:09 13:33 15:34 17:22 18:46 19:24
Port Punay 06:38 07:28 10:00 12:11 13:35 15:36 17:24 18:48 19:26
Angoute 06:39 07:29 10:01 12:12 13:36 15:37 17:25 18:49 19:27
Thalasso 06:41 07:31 10:03 12:14 13:38 15:39 17:27 18:51 19:29
Centre Aquatique 06:42 07:32 10:04 12:15 13:39 15:40 17:28 18:52 19:30
La Rosière 06:45 07:35 10:07 12:18 13:42 15:43 17:31 18:55 19:33
Jonchery 06:46 07:36 10:08 12:19 13:43 15:44 17:32 18:56 19:34
Mairie de Châtelaillon-Plage 06:48 07:38 10:10 12:21 13:45 15:46 17:34 18:58 19:36
Gare de Châtelaillon-Plage 06:16 06:51 07:41 08:06 09:21 10:13 11:37 12:24 12:37 13:48 14:46 15:49 16:41 17:10 17:37 18:16 19:01 19:39
Casino 06:17 06:52 07:42 08:07 09:22 10:14 11:38 12:25 12:38 13:49 14:47 15:50 16:42 17:11 17:38 18:17 19:02 19:40
Aristide Briand 06:19 06:54 07:44 08:09 09:24 10:16 11:40 12:27 12:40 13:51 14:49 15:52 16:44 17:13 17:40 18:19 19:04 19:42
Surcouf 06:20 06:55 07:45 08:10 09:25 10:17 11:41 12:28 12:41 13:52 14:50 15:53 16:45 17:14 17:41 18:20 19:05 19:43
Les Sables 06:21 06:56 07:46 08:11 09:26 10:18 11:42 12:29 12:42 13:53 14:51 15:54 16:46 17:15 17:42 18:21 19:06 19:44
Ball-Trap 06:23 06:58 07:48 08:13 09:28 10:20 11:44 12:31 12:44 13:55 14:53 15:56 16:48 17:17 17:44 18:23 19:08 19:46
Saint-Jean-des-Sables 06:25 07:00 07:50 08:15 09:30 10:22 11:46 12:33 12:46 13:57 14:55 15:58 16:50 17:19 17:46 18:25 19:10 19:48
Maison Carrée 06:26 07:01 07:51 08:16 09:31 10:23 11:47 12:34 12:47 13:58 14:56 15:59 16:51 17:20 17:47 18:26 19:11 19:49
Mille Fleurs 06:28 07:03 07:53 08:18 09:33 10:25 11:49 12:36 12:49 14:00 14:58 16:01 16:53 17:22 17:49 18:28 19:13 19:51
Mairie d'Angoulins 06:29 07:04 07:54 08:19 09:34 10:26 11:50 12:37 12:50 14:01 14:59 16:02 16:54 17:23 17:50 18:29 19:14 19:52
Gare SNCF d'Angoulins 06:30 07:05 07:55 08:20 09:35 10:27 11:51 12:38 12:51 14:02 15:00 16:03 16:55 17:24 17:51 18:30 19:15 19:53
Les Russons 06:32 07:07 07:57 08:22 09:37 10:29 11:53 12:40 12:53 14:04 15:02 16:05 16:57 17:26 17:53 18:32 19:17 19:55
Cimetière 06:35 07:10 08:00 08:25 09:40 10:32 11:56 12:43 12:56 14:07 15:05 16:08 17:00 17:29 17:56 18:35 19:20 19:58
Centre Commercial d’Angoulins | | | | 09:41 10:33 11:57 12:44 12:57 14:08 15:06 16:09 17:01 17:30 17:57 18:36 19:21 19:59
Blockaus 06:36 07:11 08:01 08:26 09:43 10:35 11:59 12:46 12:59 14:10 15:08 16:11 17:03 17:32 17:59 18:38 19:23 20:01
Les Tertres 06:37 07:12 08:02 08:27 09:44 10:36 12:00 12:47 13:00 14:11 15:09 16:12 17:04 17:33 18:00 18:39 19:24 20:02
Nationale 06:38 07:13 08:03 08:28 09:45 10:37 12:01 12:48 13:01 14:12 15:10 16:13 17:05 17:34 18:01 18:40 19:25 20:03
Les Cèdres 06:42 07:17 08:07 08:32 09:49 10:41 12:05 12:52 13:05 14:16 15:14 16:17 17:09 17:38 18:05 18:44 19:29 20:07
Place des Grands Prés 06:44 07:19 08:09 08:34 09:51 10:43 12:07 12:54 13:07 14:18 15:16 16:19 17:11 17:40 18:07 18:46 19:31 20:09
Collège 06:45 07:20 08:10 08:35 09:52 10:44 12:08 12:55 13:08 14:19 15:17 16:20 17:12 17:41 18:08 18:47 19:32 20:10
Place du Pourquoi Pas 06:46 07:21 08:11 08:36 09:53 10:45 12:09 12:56 13:09 14:20 15:18 16:21 17:13 17:42 18:09 18:48 19:33 20:11
Alstom 06:47 07:22 08:12 08:37 09:54 10:46 12:10 12:57 13:10 14:21 15:19 16:22 17:14 17:43 18:10 18:49 19:34 20:12
Salengro 06:50 07:25 08:15 08:40 09:57 10:49 12:13 13:00 13:13 14:24 15:22 16:25 17:17 17:46 18:13 18:52 19:37 20:15
Normandin 06:51 07:26 08:16 08:41 09:58 10:50 12:14 13:01 13:14 14:25 15:23 16:26 17:18 17:47 18:14 18:53 19:38 20:16
Les Peupliers 06:52 07:27 08:17 08:42 09:59 10:51 12:15 13:02 13:15 14:26 15:24 16:27 17:19 17:48 18:15 18:54 19:39 20:17
P+R Jean Moulin 06:54 07:29 08:19 08:44 10:01 10:53 12:17 13:04 13:17 14:28 15:26 16:29 17:21 17:50 18:17 18:56 19:41 20:19
Hôpital 06:55 07:30 08:20 08:45 10:02 10:54 12:18 13:05 13:18 14:29 15:27 16:30 17:22 17:51 18:18 18:57 19:42 20:20
Dames Blanches (Saint-Sauveur) 06:57 07:32 08:22 08:47 10:04 10:56 12:20 13:07 13:20 14:31 15:29 16:32 17:24 17:53 18:20 18:59 19:44 20:22
Porte Saint-Nicolas 06:58 07:33 08:23 08:48 10:05 10:57 12:21 13:08 13:21 14:32 15:30 16:33 17:25 17:54 18:21 19:00 19:45 20:23
Gare SNCF (Bd. Joffre) 07:00 07:35 08:25 08:50 10:07 10:59 12:23 13:10 13:23 14:34 15:32 16:35 17:27 17:56 18:23 19:02 19:47 20:25

Gare SNCF (Bd. Joffre) 07:00 07:40 08:30 08:55 10:12 11:05 11:45 12:30 13:15 13:45 14:30 15:55 16:19 17:00 17:40 18:20 19:30 20:30
Porte Saint-Nicolas 07:01 07:41 08:31 08:56 10:13 11:06 11:46 12:31 13:16 13:46 14:31 15:56 16:20 17:01 17:41 18:21 19:31 20:31
Dames Blanches (Saint-Nicolas) 07:03 07:43 08:33 08:58 10:15 11:08 11:48 12:33 13:18 13:48 14:33 15:58 16:22 17:03 17:43 18:23 19:33 20:33
Hôpital 07:04 07:44 08:34 08:59 10:16 11:09 11:49 12:34 13:19 13:49 14:34 15:59 16:23 17:04 17:44 18:24 19:34 20:34
P+R Jean Moulin 07:05 07:45 08:35 09:00 10:17 11:10 11:50 12:35 13:20 13:50 14:35 16:00 16:24 17:05 17:45 18:25 19:35 20:35
Les Peupliers 07:07 07:47 08:37 09:02 10:19 11:12 11:52 12:37 13:22 13:52 14:37 16:02 16:26 17:07 17:47 18:27 19:37 20:37
Normandin 07:08 07:48 08:38 09:03 10:20 11:13 11:53 12:38 13:23 13:53 14:38 16:03 16:27 17:08 17:48 18:28 19:38 20:38
Salengro 07:09 07:49 08:39 09:04 10:21 11:14 11:54 12:39 13:24 13:54 14:39 16:04 16:28 17:09 17:49 18:29 19:39 20:39
Alstom 07:12 07:52 08:42 09:07 10:24 11:17 11:57 12:42 13:27 13:57 14:42 16:07 16:31 17:12 17:52 18:32 19:42 20:42
Place du Pourquoi Pas 07:14 07:54 08:44 09:09 10:26 11:19 11:59 12:44 13:29 13:59 14:44 16:09 16:33 17:14 17:54 18:34 19:44 20:44
Collège 07:15 07:55 08:45 09:10 10:27 11:20 12:00 12:45 13:30 14:00 14:45 16:10 16:34 17:15 17:55 18:35 19:45 20:45
Place des Grands Prés 07:16 07:56 08:46 09:11 10:28 11:21 12:01 12:46 13:31 14:01 14:46 16:11 16:35 17:16 17:56 18:36 19:46 20:46
Les Cèdres 07:19 07:59 08:49 09:14 10:31 11:24 12:04 12:49 13:34 14:04 14:49 16:14 16:38 17:19 17:59 18:39 19:49 20:49
Les Tertres 07:23 08:00 08:03 08:53 09:18 10:35 11:28 12:08 12:53 13:38 14:08 14:53 16:18 16:42 17:23 18:03 18:43 19:53 20:53
Blockaus 07:24 08:01 08:04 08:54 09:19 10:36 11:29 12:09 12:54 13:39 14:09 14:54 16:19 16:43 17:24 18:04 18:44 19:54 20:54
Centre Commercial d’Angoulins | | | | 09:21 10:38 11:31 12:11 12:56 13:41 14:11 14:56 16:21 16:45 17:26 18:06 18:46 19:56 20:56
Cimetière 07:25 08:02 08:05 08:55 09:22 10:39 11:32 12:12 12:57 13:42 14:12 14:57 16:22 16:46 17:27 18:07 18:47 19:57 20:57
Stade d'Angoulins 07:26 08:03 08:06 08:56 09:23 10:40 11:33 12:13 12:58 13:43 14:13 14:58 16:23 16:47 17:28 18:08 18:48 19:58 20:58
Les Russons 07:28 08:04 08:08 08:58 09:25 10:42 11:35 12:15 13:00 13:45 14:15 15:00 16:25 16:49 17:30 18:10 18:50 20:00 21:00
Gare SNCF d'Angoulins 07:30 08:06 08:10 09:00 09:27 10:44 11:37 12:17 13:02 13:47 14:17 15:02 16:27 16:51 17:32 18:12 18:52 20:02 21:02
Mairie d'Angoulins 07:31 08:07 08:11 09:01 09:28 10:45 11:38 12:18 13:03 13:48 14:18 15:03 16:28 16:52 17:33 18:13 18:53 20:03 21:03
Mille Fleurs 07:33 08:08 08:13 09:03 09:30 10:47 11:40 12:20 13:05 13:50 14:20 15:05 16:30 16:54 17:35 18:15 18:55 20:05 21:05
Maison Carrée 07:35 08:11 08:15 09:05 09:32 10:49 11:42 12:22 13:07 13:52 14:22 15:07 16:32 16:56 17:37 18:17 18:57 20:07 21:07
Saint-Jean-des-Sables 07:37 08:13 08:17 09:07 09:34 10:51 11:44 12:24 13:09 13:54 14:24 15:09 16:34 16:58 17:39 18:19 18:59 20:09 21:09
Ball-Trap 07:38 08:14 08:18 09:08 09:35 10:52 11:45 12:25 13:10 13:55 14:25 15:10 16:35 16:59 17:40 18:20 19:00 20:10 21:10
Les Sables 07:40 08:16 08:20 09:10 09:37 10:54 11:47 12:27 13:12 13:57 14:27 15:12 16:37 17:01 17:42 18:22 19:02 20:12 21:12
Surcouf 07:41 08:21 09:11 09:38 10:55 11:48 12:28 13:13 13:58 14:28 15:13 16:38 17:02 17:43 18:23 19:03 20:13 21:13
Aristide Briand 07:42 08:22 09:12 09:39 10:56 11:49 12:29 13:14 13:59 14:29 15:14 16:39 17:03 17:44 18:24 19:04 20:14 21:14
Collège André Malraux | 08:20 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gare de Châtelaillon-Plage 07:44 08:24 09:14 09:41 10:58 11:51 12:31 13:16 14:01 14:31 15:16 16:41 17:05 17:46 18:26 19:06 20:16 21:16
Casino 09:43 11:53 13:18 15:18 17:07 18:28 19:08 20:18
Mairie de Châtelaillon-Plage 09:44 11:54 13:19 15:19 17:08 18:29 19:09 20:19
La Rosière 09:46 11:56 13:21 15:21 17:10 18:31 19:11 20:21
Centre Aquatique 09:49 11:59 13:24 15:24 17:13 18:34 19:14 20:24
Thalasso 09:50 12:00 13:25 15:25 17:14 18:35 19:15 20:25
Les Boucholeurs 09:53 12:03 13:28 15:28 17:17 18:38 19:18 20:28

arrêts principaux

Ce bus circule uniquement en période scolaire.



20lig
ne

HORAIRES DU SAMEDI 
sauf jours fériés

En nous choisissant comme 
transporteur, votre déplacement 
n’émettra que 150g/passager.
km de CO2

i Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. Le bus dessert tous les arrêts figurant sur le schéma 
de la ligne. Pour connaître les horaires à votre arrêt, vous pouvez vous connecter à l’application   
ou rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr. 

Les Boucholeurs 06:36 07:26 9:58 12:09 13:33 15:34 17:43 18:46 19:24
Port Punay 06:38 07:28 10:00 12:11 13:35 15:36 17:45 18:48 19:26
Angoute 06:39 07:29 10:01 12:12 13:36 15:37 17:46 18:49 19:27
Thalasso 06:41 07:31 10:03 12:14 13:38 15:39 17:48 18:51 19:29
Centre Aquatique 06:42 07:32 10:04 12:15 13:39 15:40 17:49 18:52 19:30
La Rosière 06:45 07:35 10:07 12:18 13:42 15:43 17:52 18:55 19:33
Jonchery 06:46 07:36 10:08 12:19 13:43 15:44 17:53 18:56 19:34
Mairie de Châtelaillon-Plage 06:48 07:38 10:10 12:21 13:45 15:46 17:55 18:58 19:36
Gare de Châtelaillon-Plage 06:51 07:41 08:06 09:21 10:13 11:09 12:24 12:51 13:48 14:46 15:49 16:40 17:10 17:58 18:16 19:01 19:39
Casino 06:52 07:42 08:07 09:22 10:14 11:10 12:25 12:52 13:49 14:47 15:50 16:41 17:11 17:59 18:17 19:02 19:40
Aristide Briand 06:54 07:44 08:09 09:24 10:16 11:12 12:27 12:54 13:51 14:49 15:52 16:43 17:13 18:01 18:19 19:04 19:42
Surcouf 06:55 07:45 08:10 09:25 10:17 11:13 12:28 12:55 13:52 14:50 15:53 16:44 17:14 18:02 18:20 19:05 19:43
Les Sables 06:56 07:46 08:11 09:26 10:18 11:14 12:29 12:56 13:53 14:51 15:54 16:45 17:15 18:03 18:21 19:06 19:44
Ball-Trap 06:58 07:48 08:13 09:28 10:20 11:16 12:31 12:58 13:55 14:53 15:56 16:47 17:17 18:05 18:23 19:08 19:46
Saint-Jean-des-Sables 07:00 07:50 08:15 09:30 10:22 11:18 12:33 13:00 13:57 14:55 15:58 16:49 17:19 18:07 18:25 19:10 19:48
Maison Carrée 07:01 07:51 08:16 09:31 10:23 11:19 12:34 13:01 13:58 14:56 15:59 16:50 17:20 18:08 18:26 19:11 19:49
Mille Fleurs 07:03 07:53 08:18 09:33 10:25 11:21 12:36 13:03 14:00 14:58 16:01 16:52 17:22 18:10 18:28 19:13 19:51
Mairie d'Angoulins 07:04 07:54 08:19 09:34 10:26 11:22 12:37 13:04 14:01 14:59 16:02 16:53 17:23 18:11 18:29 19:14 19:52
Gare SNCF d'Angoulins 07:05 07:55 08:20 09:35 10:27 11:23 12:38 13:05 14:02 15:00 16:03 16:54 17:24 18:12 18:30 19:15 19:53
Les Russons 07:07 07:57 08:22 09:37 10:29 11:25 12:40 13:07 14:04 15:02 16:05 16:56 17:26 18:14 18:32 19:17 19:55
Cimetière 07:10 08:00 08:25 09:40 10:32 11:28 12:43 13:10 14:07 15:05 16:08 16:59 17:29 18:17 18:35 19:20 19:58
Centre Commercial d’Angoulins | | | 09:41 10:33 11:29 12:44 13:11 14:08 15:06 16:09 17:00 17:30 18:18 18:36 19:21 19:59
Blockaus 07:11 08:01 08:26 09:43 10:35 11:31 12:46 13:13 14:10 15:08 16:11 17:02 17:32 18:20 18:38 19:23 20:01
Les Tertres 07:12 08:02 08:27 09:44 10:36 11:32 12:47 13:14 14:11 15:09 16:12 17:03 17:33 18:21 18:39 19:24 20:02
Nationale 07:13 08:03 08:28 09:45 10:37 11:33 12:48 13:15 14:12 15:10 16:13 17:04 17:34 18:22 18:40 19:25 20:03
Les Cèdres 07:17 08:07 08:32 09:49 10:41 11:37 12:52 13:19 14:16 15:14 16:17 17:08 17:38 18:26 18:44 19:29 20:07
Place des Grands Prés 07:19 08:09 08:34 09:51 10:43 11:39 12:54 13:21 14:18 15:16 16:19 17:10 17:40 18:28 18:46 19:31 20:09
Collège 07:20 08:10 08:35 09:52 10:44 11:40 12:55 13:22 14:19 15:17 16:20 17:11 17:41 18:29 18:47 19:32 20:10
Place du Pourquoi Pas 07:21 08:11 08:36 09:53 10:45 11:41 12:56 13:23 14:20 15:18 16:21 17:12 17:42 18:30 18:48 19:33 20:11
Alstom 07:22 08:12 08:37 09:54 10:46 11:42 12:57 13:24 14:21 15:19 16:22 17:13 17:43 18:31 18:49 19:34 20:12
Salengro 07:25 08:15 08:40 09:57 10:49 11:45 13:00 13:27 14:24 15:22 16:25 17:16 17:46 18:34 18:52 19:37 20:15
Normandin 07:26 08:16 08:41 09:58 10:50 11:46 13:01 13:28 14:25 15:23 16:26 17:17 17:47 18:35 18:53 19:38 20:16
Les Peupliers 07:27 08:17 08:42 09:59 10:51 11:47 13:02 13:29 14:26 15:24 16:27 17:18 17:48 18:36 18:54 19:39 20:17
P+R Jean Moulin 07:29 08:19 08:44 10:01 10:53 11:49 13:04 13:31 14:28 15:26 16:29 17:20 17:50 18:38 18:56 19:41 20:19
Hôpital 07:30 08:20 08:45 10:02 10:54 11:50 13:05 13:32 14:29 15:27 16:30 17:21 17:51 18:39 18:57 19:42 20:20
Dames Blanches (Saint-Sauveur) 07:32 08:22 08:47 10:04 10:56 11:52 13:07 13:34 14:31 15:29 16:32 17:23 17:53 18:41 18:59 19:44 20:22
Porte Saint-Nicolas 07:33 08:23 08:48 10:05 10:57 11:53 13:08 13:35 14:32 15:30 16:33 17:24 17:54 18:42 19:00 19:45 20:23
Gare SNCF (Bd. Joffre) 07:35 08:25 08:50 10:07 10:59 11:55 13:10 13:37 14:34 15:32 16:35 17:26 17:56 18:44 19:02 19:47 20:25

arrêts principaux

vers  La Rochelle / Gare SNCF

vers  Châtelaillon-Plage / Les Bouchôleurs

Gare SNCF (Bd. Joffre) 07:40 08:30 08:55 10:12 11:05 12:00 12:30 13:15 13:45 14:30 15:45 16:40 17:10 17:40 18:20 19:30 20:30
Porte Saint-Nicolas 07:41 08:31 08:56 10:13 11:06 12:01 12:31 13:16 13:46 14:31 15:46 16:41 17:11 17:41 18:21 19:31 20:31
Dames Blanches (Saint-Nicolas) 07:43 08:33 08:58 10:15 11:08 12:03 12:33 13:18 13:48 14:33 15:48 16:43 17:13 17:43 18:23 19:33 20:33
Hôpital 07:44 08:34 08:59 10:16 11:09 12:04 12:34 13:19 13:49 14:34 15:49 16:44 17:14 17:44 18:24 19:34 20:34
P+R Jean Moulin 07:45 08:35 09:00 10:17 11:10 12:05 12:35 13:20 13:50 14:35 15:50 16:45 17:15 17:45 18:25 19:35 20:35
Les Peupliers 07:47 08:37 09:02 10:19 11:12 12:07 12:37 13:22 13:52 14:37 15:52 16:47 17:17 17:47 18:27 19:37 20:37
Normandin 07:48 08:38 09:03 10:20 11:13 12:08 12:38 13:23 13:53 14:38 15:53 16:48 17:18 17:48 18:28 19:38 20:38
Salengro 07:49 08:39 09:04 10:21 11:14 12:09 12:39 13:24 13:54 14:39 15:54 16:49 17:19 17:49 18:29 19:39 20:39
Alstom 07:52 08:42 09:07 10:24 11:17 12:12 12:42 13:27 13:57 14:42 15:57 16:52 17:22 17:52 18:32 19:42 20:42
Place du Pourquoi Pas 07:54 08:44 09:09 10:26 11:19 12:14 12:44 13:29 13:59 14:44 15:59 16:54 17:24 17:54 18:34 19:44 20:44
Collège 07:55 08:45 09:10 10:27 11:20 12:15 12:45 13:30 14:00 14:45 16:00 16:55 17:25 17:55 18:35 19:45 20:45
Place des Grands Prés 07:56 08:46 09:11 10:28 11:21 12:16 12:46 13:31 14:01 14:46 16:01 16:56 17:26 17:56 18:36 19:46 20:46
Les Cèdres 07:59 08:49 09:14 10:31 11:24 12:19 12:49 13:34 14:04 14:49 16:04 16:59 17:29 17:59 18:39 19:49 20:49
Les Tertres 08:03 08:53 09:18 10:35 11:28 12:23 12:53 13:38 14:08 14:53 16:08 17:03 17:33 18:03 18:43 19:53 20:53
Blockaus 08:04 08:54 09:19 10:36 11:29 12:24 12:54 13:39 14:09 14:54 16:09 17:04 17:34 18:04 18:44 19:54 20:54
Centre Commercial d’Angoulins | | 09:21 10:38 11:31 12:26 12:56 13:41 14:11 14:56 16:11 17:06 17:36 18:06 18:46 19:56 20:56
Cimetière 08:05 08:55 09:22 10:39 11:32 12:27 12:57 13:42 14:12 14:57 16:12 17:07 17:37 18:07 18:47 19:57 20:57
Les Russons 08:08 08:58 09:25 10:42 11:35 12:30 13:00 13:45 14:15 15:00 16:15 17:10 17:40 18:10 18:50 20:00 21:00
Gare SNCF d'Angoulins 08:10 09:00 09:27 10:44 11:37 12:32 13:02 13:47 14:17 15:02 16:17 17:12 17:42 18:12 18:52 20:02 21:02
Mairie d'Angoulins 08:11 09:01 09:28 10:45 11:38 12:33 13:03 13:48 14:18 15:03 16:18 17:13 17:43 18:13 18:53 20:03 21:03
Mille Fleurs 08:13 09:03 09:30 10:47 11:40 12:35 13:05 13:50 14:20 15:05 16:20 17:15 17:45 18:15 18:55 20:05 21:05
Maison Carrée 08:15 09:05 09:32 10:49 11:42 12:37 13:07 13:52 14:22 15:07 16:22 17:17 17:47 18:17 18:57 20:07 21:07
Saint-Jean-des-Sables 08:17 09:07 09:34 10:51 11:44 12:39 13:09 13:54 14:24 15:09 16:24 17:19 17:49 18:19 18:59 20:09 21:09
Ball-Trap 08:18 09:08 09:35 10:52 11:45 12:40 13:10 13:55 14:25 15:10 16:25 17:20 17:50 18:20 19:00 20:10 21:10
Les Sables 08:20 09:10 09:37 10:54 11:47 12:42 13:12 13:57 14:27 15:12 16:27 17:22 17:52 18:22 19:02 20:12 21:12
Surcouf 08:21 09:11 09:38 10:55 11:48 12:43 13:13 13:58 14:28 15:13 16:28 17:23 17:53 18:23 19:03 20:13 21:13
Aristide Briand 08:22 09:12 09:39 10:56 11:49 12:44 13:14 13:59 14:29 15:14 16:29 17:24 17:54 18:24 19:04 20:14 21:14
Gare de Châtelaillon-Plage 08:24 09:14 09:41 10:58 11:51 12:46 13:16 14:01 14:31 15:16 16:31 17:26 17:56 18:26 19:06 20:16 21:16
Casino 09:43 11:53 13:18 15:18 17:28 18:28 19:08 20:18
Mairie de Châtelaillon-Plage 09:44 11:54 13:19 15:19 17:29 18:29 19:09 20:19
La Rosière 09:46 11:56 13:21 15:21 17:31 18:31 19:11 20:21
Centre Aquatique 09:49 11:59 13:24 15:24 17:34 18:34 19:14 20:24
Thalasso 09:50 12:00 13:25 15:25 17:35 18:35 19:15 20:25
Les Boucholeurs 09:53 12:03 13:28 15:28 17:38 18:38 19:18 20:28

arrêts principaux

 POINTS D’ARRÊTS

LA ROCHELLE

ANGOULINS-SUR-MER

AYTRÉ

CHÂTELAILLON-PLAGE

Hôpital  ILLICO       

P+R Jean Moulin        

Les Peupliers   

Normandin  ILLICO  

Salengro   

Les Iles  

Alstom  

Place du Pourquoi Pas

Collège

Pl. des Grands Prés ILLICO1a   

Barbedette ILLICO1a
Les Cèdres

Nationale

Les Tertres

Blockaus
Centre Commercial d’Angoulins 
uniquement à partir de 9h

Cimetière d’Angoulins

Stade d'Angoulins

Les Russons

Gare SNCF

Mairie d'Angoulins

Mille Fleurs

Les Veaux Verts

Maison Carrée

St-Jean-des-Sables
Ball-Trap

Sècheboue

Les Sables

Surcouf

Aristide Briand

  

  

Mairie de Châtelaillon-Plage 

Jonchery 

La Rosière

Alon

Centre Aquatique  

Thalasso 

 Bellevue

 

Châtelaillon-Plage / Les Boucholeurs

La Rochelle / Gare SNCF

Angoute 

Dulin

Dames Blanches (St-Sauveur) ILLICO   

 Saint-Marsault   

   Beauséjour
Beauséjour    

Casino   

CHÂTELAILLON-PLAGE
Gare SNCF   

TERMINUS  
PARTIEL

ILLICO   

Porte St-Nicolas (Motte Rouge) ILLICODames Blanches  
(St Nicolas)   

CHÂTELAILLON-PLAGE
Gare SNCF   

LÉGENDE 

Terminus   

        Sens de desserte

AUTRES MODES 

 Parc-Relais

 Arrêt ‘‘Yélo la nuit’’

ACCESSIBILITÉ 
AUX ARRÊTS

en fauteuil roulant  
pour les personnes  
à mobilité réduite :

   accessible  

   accessible selon 
le côté de l’arrêt

   non accessible  

sur réservation   
05 46 55 59 91

ILLICO

 Casino

Port Punay

(Bd. Joffre)


